

---

## **PACHET PAPETARIE SI TIPIZATE**

I.D.: 107279574

---

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 619,50 RON - 619,50 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE: DOSAR PVC 100 BUC X 1.50 RON = 150.00 RON DOSAR CARTON CU SINA 100 BUC X 1,50 RON = 150,00 RON FOLII PROTECTIE PVC 100/set 5 BUC X 17,50 RON =87,50 RON FOI PARCURS A4 1 BUC X 15,00 RON = 15.00 RON PIX 10 BUC X 0,75 RON = 7,50 RON CAPSE 24/6 3 BUC X 3.00 RON = 9,00RON BIBLIORAFURI 4 BUC X 15.00 RON = 60.00 RON ECUSOANE 15 BUC X 1.00 RON = 15, 00 RON SNUR 4 BUC X 3.00 RON = 12,00 RON SNUR 3 BUC X 1,50 RON = 4,50 RON FOLII PROTECTIE CRISTAL 60 BUC X 0,75 RON = 45,00 RON CONDICA PREZENTA 1 BUC X 15,00 RON = 15,00 RON REGISTRU INRARI- IESIRI 1 BUC X 15,00 RON = 15,00 RON NOTES ADEZIV 4 BUC X 8.50 RON = 34,00 RON

---

TOTAL = 619.50 RON

---